
 

 

 

 

 

 

                В целях обеспечения безопасности персональных данных при 

обработке в информационных системах персональных данных, приказываю: 

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных 

работников МБОУ СОШ № 4 г. им. Е.С.Смыка (приложение №1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г.ГУЛЬКЕВИЧИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА ГУЛЬКЕВИЧИ Е.С.СМЫКА 

 
 
 

ПРИКАЗ  

от 

  
№ 

 

 

 

 

г. Гулькевичи 

 

Об утверждении Положения об обработке персональных данных 

работников МБОУ СОШ № 4 им.Е.С. Смыка 


